2024年 4月 24日

お客さま各位

湖国バス㈱業務部

舗装工事に伴う長浜営業所管内びわ虎姫線の迂回運行について

 日頃は、当社バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 標記の件、202４年 5月 7日（火）において、野寺町堤防舗装工事に伴い、長浜営業

所管内びわ虎姫線において迂回運行を実施いたします。

 ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申

し上げます。

記

【 日 時 】2024年 5月 7日（火） 終日
※天候次第で翌日に変更になる可能性がございます。

【迂回停留所】びわ支所前バス停・新居バス停

【お問い合わせ】湖国バス㈱長浜営業所 TEL：0749-62-3201

至

長
浜
駅

至

浅
井
支
所

迂回ルート

落合 びわ支所前 新居
××

野寺橋

工事のためバスは通りません

迂 回 図